
'“m.„!"411.58“\.111111111111111111111111111111111111111111111111%[a;;i;,MHHPPG1SUVCB3im?ŽPŽ'““řfv'21:;m&$?».\*žrzěřžšý'„!Stejnopisč.Í-SMLOUVAOSDRUZENI„č.SDR/21/01/001343/2003uzavřenánížepsanéhodne,měsícearokudle5829anásl.Občanskéhozákoníkumeziúčastníkysdružení:1.HlavníměstoPraha,sesídlemorgánůMariánskénám.2,11000Praha1zastoupená:Ing.JanemBůrgermeistrem,náměstkemprimátoraIČ:00064581DIČ:001-00064581bankovníspojení:Prvníměstskábanka,a.s.,čís1oúčtu:5157-998/6000(dálejen„účastníkI“).2.BytovédružstvoKulatýChodovec,sesídlemBlažimská1106,14900Praha11zastoupené:TomášemKrajčírem,předsedoupředstavenstvaaEduardemKazackým,místopředsedoupředstavenstvaIČ:26453592DIČ:011-26453592registrovanévobchodnímrejstříkuMěstskéhosouduvPraze,oddílDr,vložka5078_bankovníspojení:KB,a.s.-Praha4,čísloúčtu19-9220350257/0100(dálejen„účastníkII“)3.P+Tspol.sr.o.sesídlemSlepá11/458,14200Praha4zastoupená:Ing.PavlemKrajčírem,jednatelemaředitelemspolečnostiIČ:45241031DIČ:004-45241031registrovanávobchodnímrejstříkuMěstskéhosouduvPraze,oddílC,vložka7334bankovníspojení:KB,a.s.-Praha4,čísloúčtu220647-041/0100(dálejen„účastníkIII“)*takto:—čl.I.Úvodníustanovení1.ÚčastníkIjepříjemcemdotacenapodporunájemníhobydlení.DlevýpisuzLVč.1835prok.ú.Chodovjespoluvlastníkemideální1/4pozemkůp.č.3472,3473,3474,3469a3470ocelkovévýměře21.566m2,nanichžprobíhávýstavbabytovýchdomů.1



2ÚčastníkIIjebytovýmdružstvemzaloženýmzaúčelemsprávy&proyozubytového.k'fondu&nebytOVýChprostorahospodařenísespolečnýmmajetkemdružstvaazárquňje,spoluinvestoremstavby.;%:._3ÚčastníkIIIjedlevýpisuzLVč.1835prok.ú.Chodovspoluvlastníkemideálních3/4.pozemkůp.č.3472,3473,3474,3469a3470ocelkovévýměře21.566m2,nanichžprobíhávýstavbabytovýchdomů.'čl.II._Učelsdružení1.Smluvnístrany(účastnícismlouvyosdružení)sezavazujísdružitfinančníprostředkyadalšímajetkovéhodnotynaspolečnouvýstavblš426nájemníchbytů(vrchnístavbaod:1:0)vrámcistavby„CHODOVEC426BYTU“(dálejenstavba)napozemcíchp.č.3472,3473,3474,3469a3470ocelkqvévýměře21.566m2,zapsanýchuKatastrálníhoúřaduPrahaměstonaLVč.1835,proobecPrahaakatastrálníúzemíChodov.2.Stavbabudeumístěnaveshoděspravomocnýmúzemnímrozhodnutímvydanýmpodzn.126715/98OUR/J/Wdne03.08.1998,odboremúzemníhorozhodováníMagistrátu__hlavníhoměstaPrahynapozemcíchp.č.3472,3473,3474,3469a3470ocelkovévýměře21.566m2,zapsanýchuKatastrálníhoúřaduPrahaměstonaLVč.1835proobecPraha,katastráiníúzemíChodov.Výpiszkatastrunemovitostítvořípřílohuč.2tétosmlouvy.3.NastavbubylovydánostavebnípovoleníodboremvýstavbyMěstskéčástiPraha11,č.j.OV/3842/00Kk—spzedne23.03.2001,kterénabyloprávnímocidne26.04.2001.„4.Spodnístavbabylavrozsahustavebníhopovolenízahájena01.07.2001.5.Vrchnístavbabytovýchdomůod:!:0bylazahájenavr.2002Spředpokládany'mdokončenímvr.2004.6.VšichniúčastnícismlouvyosdruženíjsouplátciDPHÚčastníkIuskutečňujezdanitelnáplnění,kterájsouoddaněosvobozenapodle525zák.č.588/1992Sb.,odanizpřidanéhodnoty.7.SdruženívznikádnempodpisutétosmlouvyúčastníkyI-II-IIIajezaloženonadobu,vnížbudestavbařádnědokončena,převzataúčastníkysmlouvyosdružení,zkolaudovánaaužívánapodobu20—tiletdlepodmínekuvedenýchve„SmlouvěoposkytnutídotacezprostředkůStátníhofondurozvojebydlenínavýstavbunájemníchbytůvobcích“,kterouuzavřehlavníměstoPrahaseStátnímfondemrozvojebydlení.čl.III.Nákladyvýstavby1.LimitníinvestičnínákladystavbyčinívčetněDPH605,754.000,-Kč,ztoho:..2



;:"o».&nákladynainženýrskoučinnost&projektovoudokumentaci...„31,232.000,-Kč".Inákladystavebníčásti574,522.000,-Kč2.Cenapozemkůspecifikovanýchvčl.I.,odst.1.a3.činí44,246.000,-Kč.čl.IV.Sdruženéprostředky.ÚčastnícismlouvyosdruženísezavazujíprodosaženíúčeludlečlánkuII.tétosmlouvy“sdružitfinančníprostředkyajinémajetkovéhodnoty,atotakto:1.ÚčastníkIkúčeludlečl.II.tétosmlouvyazadáleuvedenýchpodmínekposkytne:&)FinančnívkladveformědotacezprostředkůStátníhofondurozvojebydlení140,100.000,-Kč(slovy:stočtyřicetmilionůstotisíckorunčeských).'b)Věcnývklad-pozemkydleči.I.odst.Ivhodnotě11,064.000,-Kč(slovy:jedenáctmilionůšedesátčtyřitisícekorunčeských).Tytonemovitostinejsoukednipodpisutétosmlouvyzatíženyžádnýmzástavnímprávemanijinýmprávemtřetíchosob,svýjimkouzástavníhoprávaveprospěchpeněžníhoústavu,poskytujícíhohypotečníúvěrnapředmětnouvýstavbu,kterébudenáslednězřízeno.c)HodnotavkladuposkytnutáúčastníkemIčinícelkem151,164.000,-Kč(slovy:stopadesátjedenmišionstošedesátčtyřitisícekorunčeských).2.Účastník11kúčeludlečl.II.tétosmlouvyazadáleuvedenýchpodmínekposkytne:Finančnívklad-vlastniprostředkyafinančníprostředkyzhypotečníhoúvěruposkytnutéhofinančnímústavemvúhrnnévýši434,422.000,-Kč(slovy:čtyřistatřicetčtyřimilionůčtyřistadvacetdvatisícekorunčeských).3.Účastník111kúčeluuvedenémuvčlánkuII.tétosmlouvyazadáleuvedenýchpodmínekposkytne:a)Věcnývklad-pozemkydlečl.I.odst.3tétosmlouvyvhodnotě33,182.000,-Kč(slovy:třicettřimilionystoosmdesátdvatisicekorunčeských).Tytonemovitostinejsoukednipodpisutétosmlouvyzatíženyžádnýmzástavnímprávemanijinýmprávemtřetíchosob,svýjimkouzástavníhoprávaveprospěchpeněžníhoústavu,poskytujícíhohypotečníúvěrnapředmětnouvýstavbu,kterébudenáslednězřízeno.b)projektovoudokumentaciačinnostispočívajícívzajištěnívýkonuinvestorskýchprávazávazkůpřirealizacivýstavbyaždonabytíprávnímocikolaudačníhorozhodnutívhodnotě31,232.000,-Kč(slovy:třicetjednamilionůdvěstětřicetdvatisícekorunčeských).c)HodnotavkladuposkytnutáúčastníkemIHčiníceikem64,414.000,—Kč(slovy:šedesátčtyřimilionyčtyřistačtrnácttisíckorunčeských).4.Limitnícelkovénákladynastavbučiní605,754.000,—Kč(slovy:šestsetpětmilionůsedmsetpadesátčtyřitisíckorunčeských).5.Konečnávýšenákladůstavbybudeurčenapozávěrečnémvyúčtovánístavby._6.Budou-licelkovénákladystavbynižšínežsoučetfinančníchvkladůúčastníkůsmlouvyOsdružení,budezůstateknaúčturozdělenmeziněvpoměrudlevýševkladů.3



7.Účastnícismiouvyosdmženísedohodli,žeúčastník[sepodílínanákladechspolečné-činnostipouzedovýšemajetkovýchhodnotuvedenýchpodbodem1.tohotočlánkusmlouvy.Ostatnínákladypotřebnénavýstavbu,atoinadvýšipředpokládanýchnákladůneseúčastníkIIA8.Účastnícismlouvyosdruženísezavazují,žesvloženýmimajetkovýmihodnotamibudouAnakládatvýlučněprodosaženíúčelusdružení.__čl.V.-Správamajetkovýchhodnotsdružení1.Účastnícismlouvyosdruženísedohodli,žepodobuvýstavbydonabytíprávnímocikolaudačníhorozhodnutibudesdruženinavenekzastupovatúčastníkIIInazákladěplné.moci,kteroumuudělíúčastníkIaII.UčastníkIIIbudesoučasněvykonávatinženýrskoučinnostinvestora.2.ÚčastníkIIIsepřipřípravě&uzavíránísmluvzavazujepostupovatvsouiad'usezák.č.199/1994Sb.vplatnémznění.DálesezavazujeneprodleněinformovatúčastníkyIaIIovýsledcíchjednáni,véstřádněevidencismluv,dodatků&dalšíchdokladůtýkajícíchsezáležitostísdružení.3.Odednenabytíprávnímocikolaudačníhorozhodnutídodobytrvánísdruženíbudesdruženínavenekzastupovat&jehomajetkovéhodnotyspravovatúčastníkII.4.ÚčastníciIIaIIIsezavazujísoustřeďovatpeněžníprostředkyproúčelysmlouvy0Sdruženínajedinémúčtu,vedenémupeněžníhoústavuKomerčníbankaa.s.,pobočkaPraha4,č.ú.:51-1369520297/0100,kterýbudezároveňsloužitjakospolečnýúčetúčastníkůsmlouvyosdružení.SprávcemspolečnéhoúčtuúčastníkůsmlouvyosdruženídonabytíprávnímocikolaudačníhorozhodnutíbudeúčastníkIIIasprávcemspolečnéhoúčtuúčastníkůsmlouvyosdruženíponabytíprávnímocikolaudačníhorozhodnutíbudeúčastníkII.čl.VI.Majetekzčinnostisdružení].Účastnícismlouvyosdmženípodepsánímtétosmlouvyberounavědomí,žebyty,najejichžvýstavbubylyprostředkysdxuženytoutosmlouvou,budoupostavenyzaúčastidotacezeStátníhofondurozvojebydlení.Zavazujíseprotododržovatpodminky„Smlouvyoposkytnutídotace„zprostředkůSFRBnavýstavbunájemníchbytůvobcích“,kterábudeuzavřenameziposkytovatelemdotace&účastníkem[astanesenedílnousoučástítétosmlouvyjakopřílohač.1.SmlouvaoposkytnutídotacezprostředkůSFRBjevčetněpřílohproúčastníkysmlouvyosdruženízávazná.2.Účastnícismlouvyosdružení'sedohodli,žezřídíkpozemkůmspeciftkovanýmvčl.Itétosmlouvyakrozestavěnýmbytovýmobjektůmnatěchtopozemcíchbezzbytečnéhoodkladuzástavníprávoproposkytnutíhypotečníhoúvěrusesplatnostínadobu20-tiletodvydáníkolaudačníhorozhodnutí,zajišťujícípohledávkuvevýšiposkytnutéhypotéky.Účastnícismlouvy'osdruženísedátezavazují,žemimohypotečníbanku4



:'(),A—so.nezřídínastavbuzástavníprávovůčitřetímusubjektuatonejméněnadobu20-tíletodvydáníkolaudačníhorozhodnutí.'3.Poruší-liúčastníkIIaIIIjakýkolivzávazekztétosmlouvya„SmlouvyoposkytnutídotacezprostředkůStátníhofondurozvojebydlenínavýstavbunájemníchbytůvvobcích“,uzavřenémeziúčastníkemI&SFRB,jsoupovinnivrátitúčastníkoviI““poskytnutoudotací,atodo30dnůpoté,cokporušenídošlo,včetněsankcíuplatněnýchvůčiúčastníkoviI...4.Majetekzískanýpřivýkonuspolečnéčinnostisestáváspoluvlastnictvímúčastníkůsmlouvyosdružení,atoodpočátkuspolečnéčinnosti.PodílúčastníkaInamajetkuzískanémpřivýkonuspolečnéčinnostičiní51/100,podílúčastníkaIIčiní45/100apodílúčastníkaIIIčiní4/100.5.Stavbabudepodobu20—tiletvpodílovémspoluvlastnictvíúčastníkůsmlouvyosdruženíapotutodobunebudepřevedenanatřetíosobu.6.Účastnícismlouvyosdruženísedohodli,žepřisplněnípodmínekstanovenýchtoutosmlouvoupouplynutí20-tiletodkoiaudace,učiníjakospoluvlastnícibytovýchdomůprohlášenívlastníků,kterýmvbytovýchdomechvyčlcníjednotkyanásledněvypořádajíspoluvlastnictvítak,žeúčastníkIIsestanevlastníkembytovýchdomůvčetnězastavěnýchpozemků.čl.VII.Právaapovinnostiúčastníkůsdružení1.Účastníkljepovinen:»a)Zajistitspolečněsúčastníkysmlouvyosdružení11aIIIvýběrzhotovitelevrchnístavbydlepodmínekzákonač.199/94Sb.ozadáváníveřejnýchzakázekatoformouobchodníveřejnésoutěžeg'ejímžzadavatelembudeúčastníkI.b)ProvádětúhradufakturvystavenýchzhotovitelemstavbyzaprovedenístavbydovýšeposkytnutédotacezúčtuvedenéhouČeskéspořitelnya.s.-pobočkaPraha].FakturymusíbýtvystavenynaadresuHlavníměstoPraha,OMIMHMP,Vyšehradská51,Praha2vsouladusposkytnutýmifinančnímiprostředkypodlečl.IV.odst.1.písm.a).c)Účastnitseprostřednictvímsvéhozástupcekontrolníchdnůstavby,nazákladěpísemnévýzvydoručenémuvčasúčastníkemIII,vnichžbudezaúčastizhotovitelestavby,popřípadězhotovitelePD(projektovádokumentace),prováděnakontroladodržováníharmonogramupostupupracíarealizacestavbyvsouladusplatnouPD.d)PřevzítspolečněsezástupciúčastníkaIIaIIIdokončenoustavbu.e)VéstodděleněvesvémúčetnictvínákladynapořízeníhmotnéhomajetkuhrazenéhovrámcidotacezeSFRB.f)Odpovídatzametodickoustránkuvedeníúčetnictvíazaarchivacioriginálníchúčetníchdokladůadalšíchúčetníchpísemnostípodobuplněnísmlouvyosdruženívrozsahuodst.]písm.e)tohotočlánkusmlouvy.g)Vybratnájemníkydle„PravidelpropronájemnájemníchbytůpostavenýchzaúčastidotacezeSFRBprospolečnéprojektyhl.m.Prahy(městskýchčástí)asoukromýchinvestorů,rCSp.bytovýchdružstev“,schválenýchusnesenímRHMPč.1528zedne25.9.2001.5



2.ÚčastníkIIjepovinen:"a)ZajistitspolečněsúčastníkyIaIIIvýběrzhotovitelestavbydlepodmínekzákona'č.199/94Sb.ozadáváníveřejnýchzakázekatoformouobchodníveřejnésoutěže,jejímžzadavatelembudeúčastník1.b)Zajistituzavřenísmlouvysnájemcidlečl.VILOdst.1.písm.g)ačtvrtletně-předkládatúčastníkuIstavuzavřenýchsmluv..c)Spéčířádnéhohospodářeprovádětnebozajišťovatveškeréčinnostispojenése_správou,provozem,údržbou&opravamistavby,včetnězabezpečenípovinnosti\vlastníkastavby,nazákladězmocnění,kteréudělíúčastníkuIIúčastníkIaIIIatopodobu20—tiletpočínajednemnabytíprávnímocikolaudačníhorozhodnutístavby.d)Véstoddělenéúčetnictvízaúčastníkysmlouvyosdruženídlepísm.c).&)Odpovídatzametodickoustránkuvedeníúčetnictvíazaarchivacioriginálníchúčetníchdokladůadalšíchúčetníchpísemnostípodobuplněnísmlouvyosdružení.f)Podobutwánísdruženívždydo60dnůodskončenípříslušnéhoúčetníhoobdobípředložitúčetnízávěrkuarozborhospodářenízasdruženíúčastníkůmIaIII.3.ÚčastníkIIIjepovinen:&)PředložitúčastníkuIhannonogramčerpánífinančníchprostředkůvčleněnídlezdrojůatopoceioustavbutak,abybylozajištěnoplynuléfinancovánískutečněprovedenýchprací.b)Vykonávatprávaapovinnostiinvestorastavbyvzájmuúčastníkůsmlouvyosdruženíavsouladuspříslušnýmiobecnězávaznýmiprávnímipředpisy,jakoživsouladuspříslušnýmiustanovenímitétosmlouvy,atovevšechfázíchrealizacestavbybytovýchdomůaždofázejejíhovčasného&řádnéhopřevzetíodzhotoviteleajejíhomajetkovéhovypořádání.c)ZajistitPD-realizačníprojektprorealizacivrchnístavby.d)ZajistitspolečněsúčastníkyIaIIvýběrzhotoviteledíladlepodmínekzákonač.199/94Sb.ozadáváníveřejnýchzakázek,atoformouobchodníveřejnésoutěže,jejímžzadavateiembudeúčastník1.e)Vyplňovat&podepisovatfaktumíprůvodkykfakturámzhotovitelestavby,jejichžproplácenízajišťujeúčastníkI.Fakturníprůvodkybudoupodepisovatjehoodpovědnípracovníci,jejichžjména,příjmeníapodpisovévzoryzašleúčastníkIIIúčastníkuIdo21dnůodedneuzavřenítétosmlouvy.f.)Zajistitpřípravuavýstavbustavbyvsouladuse„SmlouvouoposkytnutídotacezprostředkůSFRBnavýstavbunájemníchbytůvobcích“.g)Zajistit,abyfakturybylyzhotovitelemdoloženyzjišťovacímprotokolem&soupisemprovedenýchpracídlesmlouvyodílo(vminimálnímčlenění:souhrnnápoložka,cenazapoložku,provedenémnožstvíacenacelkem),.ÚčastníkIIIzodpovídáplnězaformální,číselnou,věcnou&cenovousprávnostfakturyadresovanéúčastníku1.h)PoskytnoutúčastníkuIaúčastníkuIIprojektovoudokumentacistavby,ověřenouvestavebnímřízení.Včas&řádněvyzývatzástupceúčastníků1aIIkúčastinakontrolníchdnech,kterésebudoukonat1xzaměsíc.i)Připravitnávrhsmlouvyodílosezhotovitelemvrchnístavbytak,abyúčastníciIaIImohlijakospoluinvestořistavbyzajistitvčasnéařádnéproplacenípříslušných'fakturvystavenýchzhotovitelem..6



j)PodepsatjakoSpoluinvestoraúčastníksmlouvyosdruženísmlouvuodílosezhotovitelemstavby,bude-litatosmlouvazajišťovatsplněnívšechpodmínekzakotvenýchvtétosmlouvěosdružení.k)Zajistitrealizacistavbyvsouladusdokladypředloženýmikžádostioposkytnutídotace,snimisouvisejícípředepsanoudokumentacíověřenouvestavebnímřízeníaúdajiuvedenýmive„SmlouvěoposkytnutídotacezprostředkůStátníhofondurozvojebydlenínavýstavbunájemníchbytůvobcích“.l)Véstodděleněúčetnictvínarealizacistavbysvýjimkounákladůnapořízení..hmotnéhomajetku,hrazenýchvrámciinvestičnídotacezestátníhorozpočtunebodotacezeSFRB.m)Odpovídatzametodickoustránkuúčetnictvíazaarchivacioriginálníchúčetníchdokladůadalšíchúčetníchpísemnostípodobuplněnísmlouvyosdružení.n)BěhemrealizacestavbyvždydoposledníhodneměsícenásledujícíhopouplynutíčtvrtletípředložitúčastníkůmIaIIúčetnízávěrku&rozborhospodařenízasdružení.0)PředložitaposkytnoutúčastníkuIdo2měsícůpokolaudacistavbyvšechnypožadovanépodkladyprozávěrečnévyhodnoceníakce(pravomocnékolaudačnírozhodnutí,plněníukazatelůdle„SmlouvyoposkytnutídotacezprostředkůStátníhofondurozvojebydlenínavýstavbunájemníchbytůvobcích“).p)Podokončenístavbyvyčíslitmajetekzískanýinvestičnívýstavboudleúčastníkůsmlouvyosdružení._VIII.Závěrečnáustanovení1.SdruženíserozpouštíSplněnímúčelusdruženíadalšíchpodmínekstanovenýchvčl.I.-VILtétosmlouvy.'2.Tatosmlouvanabýváplatnostidnempodpisuaúčinnostiprvním;dhempo''úžavřenísmlouvyoposkytnutídotaceúčastníkuIzprostředkůStátníhofondurozvojebydlení.UzavřenísmlouvyosdruženíbyloschválenousnesenímZHMPč.04/08__'zedne23.1,2003.3.Vzájemnáprávaapovinnostiúčastníkůsmlouvy,neupravenátimtosmÍouvouseřídíobecnězávaznýmiprávnímipředpisy,zejménaObčanskýmzákoníkerň;-'4.Změnytétosmlouvylzeprovádětpouzeformoupísemnýchdodatkůpdsouhlasenýchoprávněnýmizástupcivšechúčastníkůsmlouvy.5.PřípadnézměnystanovmusíúčastníkIIčinitpouzevsouladuse„SmlouvouoposkytnutídotacezprostředkůSFRBnavýstavbunájemníchbytůvobcích“atoutosmlouvou&musíjepředschválenímpředložitkodsouhlaseníúčastníkuIaIII.6.Účastníci.smlouvyosdruženísedohodli,žepokuddojdekesporu,kterýbymohlvýznamnýmzpůsobemnarušitrealizacistavbyatentospornebudevyřešendohodou,jevtakovémpřípaděproúčastníkyIIaIIIzávaznéstanoviskoúčastníkaI.7.Tatosmlouvajesepsánavdevítistejnopisechsplamostíoriginálu,zníchžčtyřiobdržíúčastníkI,podvoustejnopisechobdržíúčastníciIIaIIIajedenstejnopisobdržíStátnífondrozvojebydlení.,7



8.Účastnícismlouvyosdruženívýslovněsouhlasístím,abytatosmlouvabylauvedenvCentrálníevidencismluv(CES)vedenéhl.m.Praha,kterájeveřejněpřístupná&kter;\obsahujeúdajeosmluvqúchstranách,předmětusmlouvy,číselnéoznačenítétosmlouvyadatumjejíhopodpisu.Učasmícismlouvyosdruženíprohlašují,žeskutečnostiuVedenévtétosmlouvěnepovažujízaobchodnítajemstvívesmyslu517obchodníhozákoníku&udělujísvoleníkjejichužitíazveřejněníbezstanoveníjakýchkolivdalšíchpodmínek.-9.Nedílnousoučástítétosmlouvysedálestane„SmlouvaoposkytnutídotacezprostředkůSFRBnavýstavbunájemníchbytůvobcích“jakopřílohač.1,kterábudeuzavřenameziSFRBaúčastníkemI.10.Účastnícismlouvypojejímpřečteníprohlašují,žeobsahsmlouvyjejimsrozumitelný,žeodpovídájejichpravé,vážnéasvobodnévůlianadůkaztohosmlouvuvlastnoručněpodepisují.Přílohy:1)SmlouvaoposkytnutídotacezprostředkůSFRBnavýstavbunájemníchbytůvobcích2)VýpiszLVč.18353)VýpisyzobchodníhorejstříkuúčastníkůIIaIII,4)StanovyúčastníkaII,Ý“f'._'12n-»*VPrazgdnqáýx.„ŠÍLKÍŘŠZQQ“003„f:%TĚ"IK_xščc'á_,$%,=>?\„.:-“'"ČŠ?,rmy„\“ŘĚŠŘ;?R*»;le?ŽŠĚŘĚĚSŠĚ';».()í'ťí'JI—Íífři'ťíí'(zvu?..:ÉZCšťGf-„š'rs.r.o.zr;*'ířszšžfšosm::„awecm00a..smpánmsaA&Muš1"5'(š';",1ř;.'ý„ff;y"š5)[/V1;;ž;:i::TSL,„521293,;“ř'55-38-362—3772:.";-!%;E)Ž(„(_ní't-4;5„;)_,3<ÍZIiC:);;[šš—JSQZ'ÚčastníkIUčastníkIIÚčastníkIII8



..(N__Smlouvac.9255910454oposkytnutídotacezprostředkůStátníhofondurozvojebydlenínavýstavbunájemníchbytůvobcíchSmluvnístranyStátnífondrozvojebydlenísesídlemvOlomouci,pracovištěDlouháč.13,11000Praha1IČ:70856788zastoupenýředitelemJUDr.JanemWagnerem(dálejen"Fond")&HlavníměstoPrahaKontaktníadresa:HlavníměstoPraha,Mariánskénáměstí2,PSČ:11001Praha1IČ:064581zastoupeno:Ing.JanemBůrgermeisterem,náměstkemprimátora(dálejen“příjemcedotace?)sedohodlytakto:'1.Předmětsmlouvy1.PříjemcedotacejeinvestoremVýstavbybytovýchdomůsevznikem100nájemníchbytů,ztohoje5bytů,kterébudousplňovatpožadavky,stanovenévyhláškouč.369/2001Sb.,oobecnýchtechnickýchpožadavcích,zabezpečujícíchužívánístavebosobamisomezenouschopnostípohybuaorientace,vPraze4-Chodovci,napozemcíchč.parc.3469,3470,3472,3473,3474,kteréjsouvjehoSpoluvlastnictví.StavbabylapovolenarozhodnutímiÚřaduměstskéčástiPraha11,č.j.OV/3842/00/Kk—sp,zedne23.3.2001,kterénabyloprávnímocidne26.4.2001&č.j.OVH/O2/37884/Kk,zedne18.11.20002,kterénabyloprávnímocidne18.11.2002._2.Fondvsouladusustanovením&3odst.1písm.c)zákonač.211/2000Sb.oStátnímfondurozvojebydleníaozměnězákonač.171/1991Sb.,opůsobnostiorgánůČeskérepublikyvevěcechpřevodůmajetkustátunajinéosobyaoFondunárodníhomajetkuČeskérepubliky,vezněnípozdějšíchpředpisůapodlenařízenívládyč.481/2000Sb.,opoužitíprostředkůStátníhofondurozvojebydleníformoudotacekekrytíčástinákladůspojenýchsvýstavboubytů,poskytnepříjemcidotacezesvého1.



rozpočtunafinancovánínáldadůvýšeuvedenéstavby,formou"Oznámenílimituvýdajů...............",finančníinvestičnídotacivevýši32900000,-Kč,slovy:„Třicetdvamilionydevětsettisíckomnčeských“.'_'Dotacijemožnočerpatv.místnípobočkyČeskéspořitelny,a.s.,kdesipříjemcedotacenecházřídit,připředáníjednohovyhotovenív—A"Oznámení...",čerpacíúčet.\3.Příjemcedotaceprohlašuje,žemázajištěnyvlastníprostředkyna dofinancováníceléstavbydleodstavce1.ažemunatutostavbunebyla.poskytnutafinančnípodporazjinýchpodpůrnýchtitulůstátního'rozpočtunebostátníchfondů(netýkásestátnípodporyhypotečníchúvěrůpodlenařízenívládyč.244/1995Sb.,vezněnípozdějších--předpisů).Dálesezavazuje,žepokudbyměladotacepřekročit50%“_celkovýchnákladůstavby,ukončíjejíčerpání&neprodleněpožádáFond'oúpravulimitudotacenapřípustnouvýšitak,abykpřekročenínedošlo..'4.Dotacejeposkytovánazálohové.Příjemcedotacesezavazujepožádatdo3měsícůodedneprávnímocikolaudacestavbyFondozávěrečné.vyhodnoceníakce.-5.Příjemcedotacepořídífotodokumentacinejméněpředzahájenímapodo-končenístavby.SoučasněsezavazujepovýstavběvyplnitapředatFondupodepsanoutabulkusúdaji,uvedenouVpřílozetétosmlouvy.II.Čerpánídotace1.Příjemcedotacemůžepoužítprostředky,poskytnutépodlečlánkuI.odstavce2.tétosmlouvy,pouzenakrytínákladůstavby,uvedené'včlánku1.odstavci1.tétosmlouvy.Zdotacenelzehraditnákladyna'projektovoudokumentaci,nákladyzapráce(vč.materiálu),provedené„předdatemnabytíprávnímocistavebníhopovolení,zastatickéčijinévodbornéposudky,zálohovéfakturydodavateleadalšídle„Pokynupročerpánídotace“Vpříloze.2.PříjemcedotacezabezpečíVúčetnictví,prokontrolučerpánístátnípodpory,označovánífinančníchprostředků,poskytnutýchpodlečlánku1.odst.2.tétosmlouvyúčelovýmznakem92559.3.Čerpánídotacejemožnédotříletodpodpisutétosmlouvy,nejpozdějidne,kterýseshoduječíslemdne&měsícesdatemnabytíúčinnostitétosmlouvy.



jm..Závaznépodmínky1.Příjemcedotacebuderealizovatstavbu,uvedenouvčlánku1.odst.1.ve:sdruženísBytovýmdružstvemKulatýChodovec&P+Tspol.s.r.o.,podlepřiloženésmlouvyosdružení,vsouladusdoklady,předloženýmispolusežádostíoposkytnutídotace,snimisouvisejícípředepsanoudokumentaci,ověřenouStavebnímúřademvestavebnímřízeníasezávaZnýmiúdaji,uvedenýminaformuláříchMinisterstvafinancíRASO&RA81,kteréjsoupřílohoutétosmlouvy.2.Příjemcedotacezabezpečíhospodárnénakládánísposkytnutýmiprostředkydotace,určenýminarealizacistavebníhodílaapřijehozadáváníbudedodržovatzákonč.199/1994Sb.,ozadáváníveřejnýchzakázek,vezněnípozdějšíchpředpisů.3.Příjemcedotacenepřevedepodobu20letodprávnímocikolaudacestavbyvlastnictvíbytovéhodomu,postavenéhospoužitímdotace,popř.spoluvlastnickýpodílnatomtodomě,najinouosobuadouplynutítétodobyzajistíužívánívšechbytůvdoměktrvalémunájemnímubydlení.4.Příjemcedotacezajistípodobu,uvedenouvodstavci3,užívánívšechbytůzvláštníhourčenívdomězdravotněpostiženýmiosobamiapřiuzavíránínájemníchsmluvsnájemcitěchtobytůbudedodržovatpodmínkyustanovení&9odst.2zákonač.102/1992Sb.,veznění'pozdějšíchpředpisů.5.Příjemcedotacebudepožadovatpodobu,uvedenouvodstavci3,vevybudovanýchbytechspoužitímdotacenájemné,jehožvýšenepřesáhnevýšiVěcněusměrňovanéhonájemnéhopodlezvláštníhoprávníhopředpisu.6.Příjemcedotacesezavazuje,žeodbudoucíchnájemcůbytů,postavenýchspoužitímdotacezprostředkůStátníhofondurozvojebydlení,nebudepožadovatžádnéfinančníanivěcnéplnění(dary,půjčky,předplacené'nájemnénadobudelšínež1měsícdopředu,zálohanabudoucíkoupibytu,apod.)Vsouvislostisuzavřenímnájemnísmlouvy.Wo*Kontrolahospodařenísprostředkydotace1.PříjemcedotacesouhlasísprováděnímkontrolyefektivníhoaúčelovéhočerpáníposkytnutýchňnančnichprostředkůFondemajímpověřenýmiosobami.2.Nesplněnípodmínekazávazků,vyplývajícíchpropříjemcedotaceztétosmlouvy,jeporušenímrozpočtovékázněvesmyslu544zák.č._.3,„



„'218/2000Sb.,opravidlechhospodařenísrozpočtovýmiprostředkyCeskérepublikyaobcívČeskérepublice,vezněnípozdějšíchpředpisů.'Í'Íř':3.Vpřípadězjištěnínedodrženípodmínek,stanovenýchnařízenímvládynebotoutosmlouvouneboporušenídalšíchobecnězávaznýchpředpisůvsouvislostispředmětemtétosmlouvyzestranypříjemcedotace,může\Fondodsmlouvyodstoupit.*4.Příjemcedotacesouhlasísezveřejněnímsvéhonázvu,adresy,dotačníhotituluaVýšeposkytnutédotace..V.Účinnostsmlouvy1.Smlouvaseuzavíránadobuurčitouodednenabytíúčinnostismlouvydodnenásledujícíhopouplynutí20letodedneprávnímocikolaudacestavby.2.Smlouvanabýváúčinnostidnempodpisuoběmasmluvnímistranami.'VI.'Závěrečnáustanovení1.Vzáležitostech,toutosmlouvouvýslovněneupravených,sevztahysmluvníchstranřídípříslušnýmiustanovenímiobčanskéhozákoníku.2.Smlouvajevyhotovenavedvoustejnopisech,znichžkaždásmluvnístranaobdržípojednomvyhotovení.3.Smluvnístranyshodněprohlašují,žesesobsahemsmlouvyseznámilyažesmlouvaplněvyjadřujejejichpravouasvobodnouvůli.Přílohy:—Pokynpročerpánídotace—SmlouvaOsdružení—Tabulkasúdajikvyplněnípovýstavbě/l2VPrazedneŽ'zvjďďjVPrazedneZ:“OŠ.fŽW'A'W—Tansh_Qmmg;?řx—QVDLEN/SĚ„.%.QÝ'&<<fÉJ3u,i"=““-0?f\$“391.....„......n...Ž."%_,3IQno......„n..n.u.......u.....--*\......ci?lr.Jan„1,5%.&%Š?Ing.JanBůrgcrmeřsjáer')3/„_../;...,.,,..'_..r.tn1ho.„curágg.eg?namestekprunatora\_1M/4.



_./Atátnífondrozvajebydlení'_Přílohasmlouvyoposl'qrtnutí-dotace"/','P9&Y—3-prbčerpánídotace(dodavatelskéčinnostřpři.výstaviáěnájemníchbytů.,které7jemožnohradit:dotacipoškytn'utýchStátnímfondemmzvoiebydlení).PodleustanoVení53zákonač.211/2003Sb.anato.navazuiíqihoustanovení54gdst.(1)nařízenívlády&.481512000Sb.,veznění'pqzděišichpředpisůmohoubýtpřeštředkyFondupoužityformoudotacepouzenavýstavbubytů.Podtímtopojmem.=.jetřebarozumětvýstavbunebožměnuštavby(rekonstrúkca,nástavba,přístavba)'budovybytovéhodomu-včemějehopřípoienína:stávaiícířadytechnickýchsítí,kde1thpřípojkyzůstávajísoučástidomu.'--Ubytůvdomechspečovateiskousiužbousazařízenípečovateiskésiužby.považuiezasoučástbytů;pokudjebudováno\:předměmémbytoVémdomě.Dotaci'nelzepoužít,atoani._v—pižlga'dě,žebylaposkytnutavezvýšeném_objemunavýstavbubytůvnezainvast'ovanémúzemí:—nazhotoveníprojektovédokumentace,»'“-napráceprovedenépřednabytímprávnímocistavebníhopovolení,—na'statickéadatš!odbornéposudky,+'-naprůzkumnéprácepředvýštqvbou,"'-navýstaVbutechnickéinfrastruktury(komunikace,vodovody,kanalizace,plynovody,kabelovéelektropřívody,přístřeškynapopelnice,dětskáhřiště,\klepadianakoberceaneta)—.»naůptavyokolí,.'—navýstavbuparkóvacíchploch&garáží,„_'“-navýstavbukotelnyjakosamostatnébudovy,—navýstavbubazénů,'-navýstavbučistírnyodpadníchvod,-naopleceníareáíu,.-nadaišístavbymimoobjektbytovéhodomuapod.,Dálenenímožnodotacipoužítnaúhradupůjčekaúvěrů,ikdybybylypoužitynavýstavbubytůanaremndaceúhradjižzaplacenýchfaktur.vPrazedne15.7.2002„JUDr.JanWagnerv.r.ředitelFondu



/.Přílohakesmlouvěoposkytnutídotace_.,!'/'Přidádám.......ks(3——5)fotograůídokumenmjícíchprůběhVýstavby&dispozičnířešení'bytovéjednotky(fotomismgstí)Město(obec)'_,lokalitaGenerální»1-0'ektant\Genexálnídodavatel'FinančnínákladyVýstavbyVtis.KčDoba.výstavby(měsíc/rok)oddo-Ewěžašfíeůvů___—___,—_—__—___'______—____DávámtímtosouhlasspoúžitímúdajůuvedenýchvtabulceproúčelyprezentaceprogramupodporyvýstavbynájemníchbytůabytůVdomechspečovatelskouslužbouDne...»................."-no...*Na—ť—w—uw—m-—_vpodpis,razítko_Státnífondrozvojebydlení,4



/._/MPSV—správceprogramu313Diepřílohyč.2vyhláškyMFč.40/2001Sb.z19.1.2000IDENTiFlKAČNÍÚDAJEPROJEKTU(AKCE):_“Evidenčníčísloprojektu(akce)vESPROFIN:_Kódy'SPROF'N“:DZEDChodovec426b.;._________dfsa]i*'f**Hl.městoPraha-P+Ts.r.o.KlasifikaceSKM:!__.“65481;“ÍĚz-lI-llllll—I-fKódprogramunárodníhoKódúzemífondu"(okres)reatizace:TERMÍNYPŘÍPRAVYAREALIZACEAKCE(mm.rrrr:_—8001VVPfaCOVá'EÍ???*?YÉFÉPÍ.ÍWÉŘÚŠEÍĚBŠWĚW„__.._Q.-.6....,9.8.0199.8002ZŠÚŘŘEÉŠĚÝÉEFX.£!?.“YP595%.??..?!?!?QYĚÉŠĚHHÉPFĚÉŠi_„.„.„_.„0339..?.....0.6998003Vypracovaníesshvwí9591909v9d953n3w169„,._._„.__._._.._02_.9;.„9...._06„008004Zadánwektunevážifsašssšyžáníčášgátewa'.„„0„3„O.1.08028005Zadánínákueu__fzšpgrechnic'sšhešhfzqwceníStreiůššafřšen',?Í____„„.,.__.„8008Realizaceprpjg_l_<tu_geb9_akce_WW_____0__7_0_Ý06048007Realizacenákupunebogeqhnickéflgřgqqpocení;Éfgjúgzařízení'f)________8008ZávěrečnévyhodnoceníprojektuA1204O605ROZHODUJÍCÍPROJEKTOVANÉPARAMETRY:___-8011početbytů__________.b_j4268013.......A.„„„.._„.,__..„.,.........,.8015_________“___m__O(*'OSTs.r.o.___8016v.....__„,„7,ř_.„„_„,_._8017______________'“8018._....„._...__.V.8019.v»fi_„v—.v........v.....8021_.„...v.„.„......._V_„,_„_,„,__,__..__,_-.W.„"vw8022Pozn.:stanovísprávceprogramu,2)standardníklasiňkaciprodukcelzestanovitdleČSÚ,31podlezákona5199194Sb.,ozadáváníveř'l'hzakázek,vezněnípozdějšíchzměnadopiňků,'"uvádísepouzevpřípadě.ženákupstrojarizeníjeuskutečňovánvrámcistavby.Vypracovat,,PÍÍĚ-f-„___,„.,Ě?'É.fŘŘ"im„Vr"Ě.m.MahPři'oženéfmmwářwáí.._:mám-?Schválil:En.Toman—řed.CMIMdne:'iIQ?“,s"„,._8.Íěžíšíšžž200?RA80Stránka1on4')nn'í—i



“*-3321,“<,“MPSV-správnenm313Dlepřítahylz2vyhláškyMF11%!QQSki.„,.\——“>a__—_____......rň—*--“,...__—Wm\“.,((Vi.Q,_[ISPROFINBILANCEIWESYIČNÍCHPOTŘEBAZDROJUHNANCWÁNEAKCERAM4/01$,. *?_Q,BILANCEINVEST.POT"'EBAZDROJUFINANCOVNAKCEsmsm.Atma.kulečnos—_ZbýváMT.0Š'„evid.č.:—vmll.KCn33das.mlsm(1031.12.nkumkaktmkupata"“I-atm._.,;!2000311012002zoo:zooazanams2111152117CELKEMIQ/41„__W_„__„__.*ýýmm,v„...—___$%,_,512113353iÉHLMMEÉÁMPPmm„MWM__——\:!'\/2„&%—Mamoqummw„mwmmm-W_——_—_——A/3JÉMÉMPMM—mhÉ—„w_—_—-__--—q.-4_Níkuza“awaMBLLwýLclma„__————_———f9Jiuanémarm.at-ceníslovu———m-——_——,.smsmwm—m—-——m;'SE-Náklausmennlčáslisla._—m-—m——-mj“'-.MM-_—_--—__—381261mmmlmm—_——————-—i?2WWMMLWWM—-___———w—i33.mammmmme___-————-—|".M.Ě_MĚĚEM"ĚĚQMNM___—___--—i9..<nahnáni:oweaenomammni-—____——_—4smss___-___——---—|81271.Nákfama9191111111115mauruwmm„....„__„7......„___„„„--__—_2'Nikam.959512119.9_1M_.-„„„..,...„..„.._..W„,„„.._._„„_„_——--———-_3"Naanapgmwgggmggmmmggugdčmgosu-—*_-__—_—9"NMGnanehmoL-louhodomnmhneuvadon'————__-—-_0127sw——--—__——m612811141113qu9„1511151559303!!!!ÝRMQQEŠQ__.._.__„_______—___"—2,payég'xía12111111„ze.9111111megsisxgass=.1.1i_aqu_._________—___“—3,MMWFMEWWWGWQ._„.._,_._.._____——__-———14.!QWÉMDRKWGLU!MQ!L,„._.____._„_„._-_—-—--——-45untyzuva-ummgww___„__-_—-___———,:sAWgMggagquyxgg___„______—____,„__„__„____-___———;7.ÚWBBĚBM'EMLMW„-.-__—„__—_--——-——sWEÉĚM.MLGM£QBQWM„___—___-—_|9baanilimswumu'hnouvmm___—--_-__3cmsInvesncmnámaostalnioelkem_--_—---__|REZERVAnaúdulnvestičnřchnákiadů----——---_ImInvesncmNAKt-mCELKEM_m—1—82álnávratuchan-Homoclzeslátrozočtu-_-—-—-—-—slátkúvěrůasknu'chseatálnizárukou-—___-———_EE-Slátkúvěrůna1.1ohbezetámízám___-__——-_M31„Ešyžm2221963!.mei4M9£9.H..-.59L..______._______—_——-_w-2„Saaaqmaxemawwam......._...__—____"___—__—eJinormesacnlnmh'ůsnluvodonó—__-—_—_——.am5Wiimsťíčnl"Gb_-—————--_ImSOUHRNINVESTCHPOTŘEBmwm_-m——-mmmm———_—--_M-a81431M———_—_-___9:.oaummmkouostm_——_——___—am8M_——_—-_-—_81441wqummmuww_———_—__—_a2-devud:náalmku-+"„'L'enmlnofonúu—_—---——M_3M———-—-—_mm4m———————-—msmsm__-—-—-—_—31451_ggsggrgqyg_9195!g3111133gggg_g_eg_gl_cgg_ě__gl_g_lgír_o_wgl„____—_——M—(.2s--lava|1donáslmku„6-mlř.rezemmhomndu—_—-—-—-__Ž3M-———-—-——wi4m—-—_————_w'5145sW--_----—-—<'81461W___—_—-___:2urazudominia-+mvmvnnmhm___—-—-_-_3m——_——_——-—4_____-—_——_-1\aussw----------;81471qm„z_maym:me!-____mw_———-—_—-——;32qmazmwew_______„_„_„_______—___———;390.1.1593!99!tl.!1!;l9£\!.__._______________„,„_„_„____,„,___—m_——_9Dotacez'ln'chllilnlcronda___—___——_8141sDotacen\osnulézestáinlcmondů___-m-—_-—8148129'999?Pš!299!!.2!€!.._..-....W...,.........„,..„„„...-_—_—-—-__2DWF?ě.!9ě99ů5!.9„'$!'!.'—1..„_.-...__..___..__...._..—_—“—————-3Dolacezmzuaukmo___—_—_——_8148sDolacezúzemnlchroz-očtů--—_—-_--_]814919511111111191!11m40593„.elss!..._.__.„....._.___..._._.;2M$_M_m______m—____——---——.9macu..tuzemské'neuvedena_-—_————_—ms8m—„m——--;81511WMM__—-—2MWAR0__„___———————3WM'SF£„__„__———_—_—_——\*4PM!M9!9M£Ě_U_______„_„__————__———_j!:MEMÉIMM_Q____—_Mm_—————_-_-=9Nm:„-_IondůEU___-——-—-—ĚtamsDotace-osnulézondůE___——_---—81521___———_—-_—i9Dolacezin'chfonnhNATo___-—-_———;5152s_--_-——-——-'_Jinémhfanlčnlidwešeneuvedené___-=--—H-!—SOULNVESTlčNlCl-IZDROJÚ____mm-asom-E11)=chonommu.__.11593*“„'n'51'43“Mám..............-...íWm—m........-.-_.__-._____„-.m„...._“"a-wwl...Pzr—„w—ILÉ:_________________'.“mw—M—„&%-gnĚ—TĚ—.*Na-_".:.""_“"Vi'.1'amn-tan.0mmme:a"4““.“,'|.;.Ž8,Žmna_RA51Sifánka1



„\"!Qv%Ý/-\___',%?VYPISzKATASTRUNEMOVITOSTIkdatu:12.12.200211:112\\ffest3100Hl„m„PrahaObec:554782Praha%\/rtf-)z'emí:728225Chodov.,Listvlastníctví:1835\__,/".-,..,...vVkat.uzemljsoupozemkyvedeny\:jedneč:.selneradeKb,_.—.:'."".T-_'...':“.=53'=—_='.''TFÍ'D'Z-ÍT::r.——_=—s'—.:“z-.a_-..=-=.—'=1====l==;==w-T=;:.a-',“:—=3-1_======u1'.=?=73===2=wvlastník,jinýoprávnenyIdentifikátorPodíl//__.__„__'_____,_'_______W„___________..__„___-„_„““““—“'L—""—""H_———'—__""““___—"""_—"__—'_vlastnlckepravoHlavníměsto?raha,Mariánskénám.2,Praha1000645811/4p+s:spol.sr.o.,Slepáuč.p.450,14000Praha4452410313/4„WWMWWÉŽLT—mz"'ť"'r*h"“*“"''„,,„..,„.íNpmnvíf'o'ďffiPozemky„_IfgcheljdúVýměra_[m2]_Druhpozemku_______ZgůsobLiyužítí___Zgůsobochran!M....34696208ornápůdazemědělskýpůdnífond34702964ornápůdazemědělskýpůdnífond3472632ornápůdazemědělskýpůdnífond347310640ornápůdazemědělskýpůdní.fond34741122ostatníplochaostatní.komunikace31'TJŽrŠá'bžě—xřa—1áě_z_—z-áiaíšíl„„...__-__..-_..._,_._....._..„__—__....-..._.-.:čmézéňiýjás'čn—íčíěhb1523952“Běšk'šš'i—s—dmmm"""'"—"L""'"'_'_"""—".)"""jí'gé"žápi'sýfaě'zíšfýíšď“_"___„„__.__“""“-""""“'“"M"“""-,"':ĚŠÉŠŠŠBÉÍTEÝŠĚIWHBÉ&Wí"w'*m_ww“_rr""';"_“:.ístina*.aKupnísmlouvaV121.8598/1999'POLVZ:343/19992—5800343/1999—101_pm:9+0spol.sr.o.,Slepáuč.p.4se,14000Praha4RČ/IČO:452410310Smlouvadarovacízedne:23.10.2002právníúčinkyvkladupráva:23.10.2002V—38852/2002—101Pro:HlavníměstoPraha,Mariánskénám.2,Praha1RČ/IČO:00064581»Smlouva-kupnízedne:13.02.2002právníúčinkyvkladupráva:13.02.2002V—6332/2002—101Pro:wrspol.sr.o.,Slepánč.p.458,14000Praha4RČ/IČO:45241031Vztahboxwitóýěňýčhpůdáěekoíbg'íc'kýea'í'eaaoee'ianaším"121553656“'"Parcela*....-?EEH-_...._._.„_.-_.!Ý£"Éš.a(m21..3459226046208347022604296434722190163234732260410640-castrálníúřadPrahaměsto_ŠŘŽŠ'JTL'Vyhotoverfo:12.12.200211:11:29_,fá'héTŽ—Ěfná'š:.Vyhotoml:MotyckovaMarcela-''„"Ti-“";-"""!._5:12.:"-..“'GlaszeníPÚ:..........._..dát!&&ÍĚĚ-Podpis,razítko:/1ů53)."'n—*“"““"w.;:.wa€-'1.-1%-'*;*"„3357'„;1'.i—v.,_(Mpa;„_._,_.'*;;:“š:“':'ana:„*..\_'/Ya/„\,.



mms*:.'Výpiszobchodníhorejstříku,vedenéhoMěstskýmsoudemvPrazeoddílDr,vložka5078\Denzápisu:16.května2001*Obchodnífirma:BytovédružstvoKulatýChodovecSídlo:Praha11,Blažimská1106,PSČ14900Identifikačníčíslo:26453592Právníforma:DružstvoPředmětčinnosti:—proná3'emnemovitostí,bytůanebytovýchprostorbezposkytováníjinýchnežzákladníchslužeb,spojenýchspronájmem(S4ZZ)Statutárníorgán—přečstavenstvo:předseda:TomášKrajčírr.č.__.PSC_.denvznikufunkce:16.května2001denvznikučlenstvívpředstavenstvu:16.května2001místopředseda:EduardKazacki'ré.__,PSC__denvznikufunkce:16.května2001denvznikučlenstvívpředstavenstvu:16.května2001člen:Ing.MilošMacekr.č._—.PSC_denvznikufunkce:16.května2001denvznikučlenstvívpředstavenstvu:16.května2001Jménempředstavenstvajednánavenekpředsedadružstva.Je—liproprávníúkon,kterýčinípředstavenstvo,předepsánapísemnáforma,jetřebakpodpisupředsedypřipojitpodpisjednohozmístopředsedůpředstavenstva.Základníčlenskývklad:3000,—KčZapisovanýzákladníkapitál:50000,—Kč-----—--—-———Správnosttohotovýpisusepotvrzuje—-—-—-————-—„—MěstskýsoudvPraze„"L"—._'.(%:-="—*»--Datum:3.prosince2002f=;-".,v./".:'Ž'.i'___'-CísloVýplsu:192829/2002„.(f,_-;'\_;'=r--ia_?;._,2201233331“\_'_„..—:u-xfr'“:.!„"'f'Í'"::,Šíša“zříšÍ?-Vyhotov1l:Sea“=“mf"9:7?"Elf,“-'_*'.'_fr.-_Í'Š.-..nŠÝ—J'..,"..ĚMlj-"g'fz-zšgaišíz3.'$!"?*:w—nš-z:,s—“fm.—*.WWr—fv



_!\ÍJ;_Výpiszobchodníhorejstříku,vedenéhoMěstskýmsoudemvPrazeoddílC,vložka7334Denzápisu:14.února1992-„',o<;u;.„_u.n.:_1;_LJ;'111<;L;134—1"spol.S“r.o.Sídlo:Praha4,Slepá11/458,PSČ14000Identifikačníčíslo:45241031Právníforma:SpolečnostsručenímomezenýmPředmětpodnikání:„koupězbožízaúčelemjehodalšíhoprodejeaprodej—stavite1_—truh1ářství—tesařstvíStatutárníorgán:jednatel:Ing.PavelKrajčír„_,PSC_„Způsobjednánízaspolečnost:Společnostzastupujeazani.sepodepisujeIng.PavelKrajčír,atotak,žeknadepsanémunebovytištěnémunázvupřipojísvůjpodpis.Společníci:ing.PavelKrajčír_Vklad:50OOO,—KčSplaceno:100%TomášKrajčír'_.Vklad:50000,—Kč'Splaceno:100%Základníkapitál:100000,—Kč_—-——---——————Správnosttohotovýpisusepotvrzuje—-———-—————————MěstskýsoudvPrazeDatum:i.března2002V,I-//.—\\\\.Clslovyplsu:37991/2002„*FAJDVcČ\“;)“");.—.“\.la-\“/l/\\J____\>4&'——1D'.Vfřťrěšžášyvýlňotovu:Nenadalova“*f*-",,"-.-_s*-HÚ““._'*“-.ygi-7;;x;g-r„_m.o/ÉÚWŘ?;1%„,\'Ž'r'š%);?gýáiářqý??'„*i&_ĚSb/f'„(&%-"54:04.,»;sz\.M.?%afň,g..gr.i„j'iššswďšaw;|_“g_„„'u“—'“*““'



./'"STANOVYBYTOVÉHODRUŽSTVA-'.WW'-BytovédružstvoKulatýChodovec,Praha1114900ČÁSTPRVNÍZákladnípojmyČlánek1.Úvodníustanovení(1)DružstvojeSpolečenstvímneuzavřenéhopočtuosob,založenýmzaúčelemzajišťováníbytovýchpotřebsvýchčlenů.(2)Družstvojeprávnickouosobou.Zaporušenísvýchzávazkůodpovídácelýmsvýmmajetkem.Článek2.Obchodnífirmaasídlodružstva(1)Obchodnífirmadružstvazní:BytovédružstvoKulatýChodovec.(2)Sídlemdružstvaje:Blažimská1106,Praha11,PSČ14900.__-Článek3..<Předmětčinnostidružstva(1)PředmětemčinnostidružstvajeSprávaaprovozbytovéhofonduanebytovýchprostorahospodařenísespolečnýmmajetkemdružstva,čímžserozumízejména:a)zajišťováníúdržby,opravarekonstrukcebytovýchanebytovýchobjektů,b)zajišťováníplněníspojenýchsbydlením,c)přidělováníuvolněnýchbytů,d)uzavíránínájemníchsmluv.(2)Podrobnépodmínkyčinnostidružstvapodleodstavce1stanovíorganizačnířád.Organizačnířádschvalujepředstavenstvodružstva.Článek4.Zapisovanýzákladníkapitáldružstva(1)Zapisovanýzákladníkapitálčiní50000,—Kč(slovy:padesáttísíckorunčaských)ajetvořenzákladnímičlenskýmivklady.Jestližesouhrnzákladníchčlenskýchvkladůzakládajícíchipřistoupivšíchčlenůdružstvapřesáhneschválenouvýšizákladníhokapitálu,buderozdílpřevedendoprovozníhofondu.(2)Základníkapitáldružstvalzezvýšitnebosnížitusnesenímčlenskéschůze,schválenýmdvoutřetinovouvětšinouvšechčlenůdružstva.Zapisovanýzákladníkapitálnesmiklesnoutpod50000,—Kč.Článek5.Základníčlenskývklad(1)Základníčlenskývkladje3000,——Kč.(2)Dáleječlenpovinenuhraditzápisnévevýši500,—Kč,kteréspolusezákladnímčlenskýmvkladempodleodstavce!tvořívstupnívkladčlenadružstvasplatnýpřipodánípřihláškydodružstva.(3)Nazákladěustanoveníčlánku22stanovječlenpovinenuhradit500,-Kčdoncdčlitelnéhofondupřipodánípřihiáškyzačlenadružstva.



\o"-'\“ov(4)Každýčlendružstvauhradímarketingovoudokumentacibytovéhodružstvazanákladovoucenuvevýši375,—Kč*\$$$?(včetněDPH)připodánípřihláškydodružstva.','\6:03'\(5)Členovéneručízazávazkydružstva.Nazákladěrozhodnutíčlenskéschůzevšakmajíčlenovévůčidružstvu:o'4,5uhrazovacípovinnostkekrytíztrátdružstva,atoaždovýšetrojnásobkuzákladníhočlenskéhovkladu.;)Článek6.'\Majetkováúčastčlenadružstva\(1)Majetkovouúčastčlenadružstvatvořízákladničlenskývkladpodlečl.5/1,dalšíčlenskývkladadalšímajetkováúčast\čienadružstva..(2)Dalšíčlenskývkladpředstavujeňnančnívkladčlenadodružstvanapořízenídružstevníhobytu,garážovéhostáníapozemkukněmupříslušejícimu.Dalšíčlenskývkladodpovídá30%zcenydružstevníhobytu,garážovéhostáníapozemkukněmupříslušejícímuuváděnévesmlouvěouzavřeníbudoucínájemnísmlouvynadobuurčitousmožnostíbudoucíhopřevodubytovéjednotkydoosobníhovlastnictvíabudeuhrazendodaetipracovníchdnůodednepodpisusmlouvy„0uzavřeníbudoucínájemnísmlouvysmožnostíbudoucíhopřevodubytovéjednotky,garážovéhostáníapříslušnéčástipozemkudoosobníhovlastnictví".(3)Dalšímajetkováúčastpředstavujeňnančníúčastčlenadružstvanapořízenídružstevníhobytu,garážovéhostáníapozemkukněmupříslušejícímu,formoustanovenýchměsíčníchsplátekcenyuvedenévodst.2podobudvacetilet,resp.dodobyuhrazenívšechzávazkůdružstvavyplývajícíchzhypotečníhoúvěrunarcaiizacivýstavby.Výšesplátekdalšímajetkovéúčastibudeodvozenazčástkyodpovídající70%zcenydružstevníhobytu,garážovéhostáníapříslušnéčástipozemku,sníženéoposkýnutoustátnídotacíaodpovídajícíhopodílunanákladechhypotečníhoúvěru..(4)Úhradadalšíhočlenskéhovkladu&splácenídalšimajetkovéúčastijsouevidoványvsouladusčl.!!těchtostanov.ČÁSTDRUHÁVznikazánikčlenstvíČlánek7.Vznikčlenství(1)ČienemdružstvasemůžestátzletiláfyzickáosobastrvalýmpobytemnaúzemíČR,kteránazákladědohodyzískánájemnívztahkbytunebonebytovémuprostoruvobjektu,kněmuždružstvobudevykonávatprávovlastníka(2)Členstvívzniká:a)přizaloženídružstvadnemvznikudružstvazápisemdoobchodníhorejstříku,b)zatrvánídružstvaaa)přijetímzačlenanazákladěpísemnéčlensképřihlášky,bb)převodemčlenství,oc)jinýmzpůsobemstanovenýmzákonem.(3)Novéhočlenapodleodstavce2písm.b)ada)lzepřijmoutnazákladěpísemnépřihláškyaposplněnítěchtopodmínek:a)souhlasspřijetímschválenýpředstavenstvemdružstva,b)uzavřenínájemnísmlouvysdružstvemneboSmiouvyouzavřeníbudoucínájemnísmlouvysmožnostíbudoucíhopřevodubytovéjednotkydoosobníhovlastnictví5dru'mtvem,c)splacenízákiadníčlenskéhovkladu&vstupníhovkladupodlečl.5stanovsoučasněspodánímpřihláškydodružstva.Vpřípaděnepřijetíuchazečezačlenabudoumuvkladyvrácenydo5pracovníchdnůporozhodnutípředstavenstvadružstva0nepřijetí,d)splacenídalšíhočlenskéhovkladudo10pracovníchdnůpopodpisuSmlouvyobudoucínájemnísmlouvěsmožnostíbudoucíhopřevodubytovéjednotkydoosobníhovlastnictví.Vpřípaděnesplacenídatšíhočlenskéhovkladuvestanovenélhůtěčlenstvívdružstvunevzniká.Splacenímdalšíhočlenskéhovkladuserozumípřipsáníčástkynastanovenýúčetdružstva.Představenstvodružstvastanovídalšípodrobnostisvýmusnesením.(4)Převodempodleodstavec2písm.b)adbb)lzepřevéstčlenskáprávaapovinností:a)najinéhočlenadružstvanazákiaděsmlouvy;tatosmlouvamezičlenydružstvanepodléhápředchozímusouhlasupředstavenstvadružstva,



VŘ/0%/'(..,-')„ajínouosobu(nečlenadružstva)nazákladědohodyopřevodučlenskýchprávapovírmostí,kteránepodléhá'souhlasupředstavenstvadružstva(&230odst.!obch.zák.).—'"(Š)Členstvívdružstvujezaloženonaprincipudobrovolnostiarovnostívšechčlenů._"Článek8.Společnéčlenstvímanželů(1)Vznikne—lijednomuzmanželůzatrvánímanželstvíprávonauzavřenísmlouvyonájmudružstevníhobytu(nebytovéhoprostoru),vzniknesespolečnýmnájmembytu(nebytovéhoprostoru)ispolečnéčlenstvímanželůvdružstvu;společnéčlenstvívzniknetaképřipřevodučlenstvínajednohozmanželů.Společnéčlenstvímanželůnevznikne,bylo—lispolečnéjměnímanželůzatrvánímanželstvízuže'nonavěcitvořícíobvyklévybavenídomácnostidle(514321obč.zák.anebotehdy,jestližemanželéprohlásí,žespolutrvalenežijí.(2)Zespolečnéhočlenstvíjsoučlenovéoprávnění&povinnispolečněanerozdílně.Společníčlenovémajípřihlasováníjedenhlas.Proúčelytěchtostanovsevýrazem„člen„rozumíobamanželé,pokudtopovahačiplatnáprávníúpravanevylučuje.(3)Společnéčlenstvípodleodstavce]zanikáúmrtímjednohozmanželů,dohodourozvedenýchmanželů,zúženímspolečnéhojměnímanželůzatrvánímanželstvídle_8,143aobč.zák.,rozhodnutímsouduozrušeníprávaspolečnéhonájmubytu(nebytovéhoprostoru)rozvedenýmimanželiapísemnýmprohlášenímmanželů,žespolutrvalenežijí.(4)Zánikspolečnéhočlenstvímusíbýtneprodleněoznámenpředstavenstvuspoluspředloženímkapiípříslušnýchdokumentů(tj.předevšímúčinnousmlouvuveforměnotářskéhozápisupodle51433obč.z).»“Článek9.Zánikčlenství(l)Členstvívdružstvuzaniká:a)písemnoudohodou,b)vystoupením,»c)vyloučením,d)prohlášenímkonkursunamajetekčlena,e)zamítnutímnávrhunaprohlášeníkonkursupronedostatekmajetkučlena,f)pravomocnýmnařízenímvýkonurozhodnutípostiženímčlenskýchprávapovinností,g)vydánímexekučníhopříkazukpostiženíčlenskýchprávapovinnostípoprávnímociusnesení0nařízeníexekucenebozánikemdružstva,h)smrtičlena.(2)Písemnádohodamusíbýtpodepsánanejménědvěmačlenypředstavenstvaamusíobsahovatčasovýúdajodni,kekterémučíenstvízanikáa0dni,vněmždojde!(vyklízeníapředáníbytu.Majetkovévypořádáníseprovedenejpozdějizatřiměsícepořádnézávěreedružstva.(3)Vystoupenímzanikáčlenstvípouplynutídvouměsíců;tatodobazačínáprvnímdnemkalendářníhoměsícenásledujícíhopodoručenípísemnéhooznámeníovystoupenízdružstva.Oznámenílzeodvolatjenpísemněasesouhlasemdružstva.Vypořádacípodílbudevyplacenpovyklizeníařádnémpředáníbytu.(4)Ovyloučenírozhodujepředstavenstvodružstva.Členmůžebýtvyloučen,jestliže:&)opětovněapřesvýstrahuporušujepovinnostiuvedenévzákoně,vestanováchadalšíchvnitrodružstevníchpředpisech,b)by!pravomocněodsouzenzaúmyslnýtrestnýčin,kterýspáchalprotidružstvunebočlenudružstva,c)jevprodlenísesplátkamidalšímajetkovéúčastnebojinýmiplatbamipodobu3měsíců,(1)neuzavřesmlouvuodalšímajetkovéúčastivesjednanélhůtěVyloučenímzanikáčlenstvído15dnůodednedoručenípísemnéhorozhodnutíčlenovi.Rozhodnutísezasíládoporučenědovlastníchrukou(nadoručenku).Protirozhodnutíovyloučenísemůžečlenodvolat.Odvolánímáodkladnýúčinek.Konečnérozhodnutíovyloučenípodléhásoudnímupřezkoumání.(5)Jestližebylzrušenkonkursnamajetekčlenazjinýchdůvodůnežposplněnírozvrhovéhousnesenínebopronedostatekmajetku,jehočlenstvíscobnovuje.Jestližejiždružstvovypiatiiočlenovivypořádacípodíl,jepovinenjej



dv\—.a.d02měsícůodzrušeníkonkursudružstvunahradit.Totoplatíobdobněivpřípaděpravomocnéhozastavenívýkopuň594,56rozhodnutipostiženímčlenskýchprávapovmnostíčlenavdružstvunebopravomocnéhqzastavemexekucepodle“GQQůzvláštníhoprávníhopředpisu._,<(6)Smrtíčlenazanikáčlenskývztah,majetkováprávapřecházejínadědice.Dědicčlenskýchprávapovinnostízůstavitele©můžepožádatočlenstvívdružstvu,kterénenívázánonasouhlaspředstavenstva,anebo,nestane-Iisečlenem,mánároknamajetkovévypořádání(čl.10).Doskončenídědickéhořízeníuhrazujepovinnéplatbyzazemřeléhočlenapotenciálnídědicnebodědicové.Vespornýchdědickýchpřípadechmůžedružstvomzhodnout,žebudepovinnéplatbyuhrazovatzesvýchzdrojůdovydánípravomocnéhorozhodnutíodědickémvypořádání;popřijetíprávoplatnéhodědicezačlenajetentopovinendlužnéčástkydružstvusplatitsoučasněspodánímpřihiášky.Nestane-lísetakovýdědicčlenem,nejsoupoplatkyhrazenézaněhodružstvemsoučástívypořádacíhopodílu.(7)Zánikspolečnéhočlenstvímanželůjeuvedenvčl.8,odst.4.Článek10.Majetkověvypořádánípřizánikučlenství*(1)Nároknavypořádacípodílvzniknebývalémučlenunebojehodědicůmpřizánikujehočlenstvízatrvánídružstva.Vypořádacípodílseurčípoměremspiacenéhodalšíhočlenskéhovkladuasplacenédaišímajetkovéúčastidosavadníhočlena,násobenéhopočtemukončenýchrokůjehočienství,ksouhrnusplacenýchdalšíchčlenskýchvkladůasplacenýchdalšíchmajetkovýchúčastívšechčlenůdružstva,násobenýchukončenýmírokyjejichčlenství.(2)Prourčenívypořádacíhopodílujerozhodnýstavvlastníhokapitáludružstvapodleúčetnízávěrkyzarok,vněmž“členstvízaniklo.Přiurčovánívýševypořádacíhopodílusenepřihlížíkekapitálu,jenžjevncdělitelnémfondu,ajestiižetovyplývázestanov,%vjinýchzajíšťovacichfondech.Rovněžsenepřihlížíkevkladůmčlenů5kratšímnežročnímčlenstvímpředednem,kněmužseřádnáúčetnízávěrkasestavuje.(3)Nároknavypořádacípodíljesplatnýuplynutím3měsícůodschváleníúčetnízávěrkyzarok,vněmžčlenstvízaniklo.Nároknapodílnaziskuvznikájenzaobdobítrváníčlenství.(4)Přivýplatěvypořádacíhopodíluzapočtedružstvosvésplatnépohledávkyvůčibývalémučlenuvčetněnákladůspojenýchsvyřízenímpřevodubytunanovéhočlena.Vpřípadězánikučlenstvízdůvodů.uvedenýchvčlánku9.odst.1písm.c)a%)těchtostanovsepřivýpočtuVýševypořádacíhopodílunepřihlížíkdalšímučlenskémuvkladu.Článek11.ČlenskáevidencePředstavenstvovedeknihučlenůdružstva,donížsezapisuje:&)jméno,rodnéčíslo,adresačlenadružstva(přispolečnémčlenstvídataobou),b)datumvznikučlenstvívdružstvu,c)výšepodílunazapisovanémzákladnímkapitáludružstva,d)výšezápisného,e)výšesplacenéhodalšíhočlenskéhovkladu&dalšímajetkovéúčastiadataplatby,0označeníbytu,kekterémumáčlenprávobydlení(nájem),g)označenígarážovéhostání,kekterémumáčlenprávoužívání(nájem),h)datumzánikučfenstvívdružstvu,výšeadatumsplacenívypořádacíhopodílu.Článek12.Právaapovinnostičlenůdružstva(1)Meziprávačlenadružstvapatří:a)právopodíletsenakontrolečinnostidružstvaprostřednictvímjehoorgánů,b)právonauzavřenínájemnísmlouvykbytu,garážovémustáníapozemkukněmupříslušejícímu,kterýjakozakládajícíčlenužíváčizískákněmunájemníprávovstupemdodružstvačijinak.Nájemnísmlouvasčlenembudeuzavřenado30dnůpovydáníkolaudačníhorozhodnutí.o)právonapřednostnísplacenídalšíhočienskéhovkladuadalšímajetkovéúčastivpřípadězánikučlenstvíjinéhočlenadružstva.Podrobnépodminkyrealizacetohotoprávabudouupravenyusnesenímčlenskéschůze.d)právonazajištěníslužebvsouvislostisesprávou,provozemaúdržboudomuabytusvýjimkoudrobnýchoprav,kterésičlenhradísám;copatřímezidrobnéopravy,stanovípodrobnědomovnířádanájemnísmlouvy,



(Ooěý'řoó'.„0%*=%\5)právopožádatdružstvo_opomocpřiodstraněnínásledkůnezaviněnýchhaváriíaživelnýchpohromvbytěapři'nepříznivýchživotníchsituacích;podrobnostistanovíusnesenípředstavenstvadružstva,V*f)právoposkytnoutbytdopodnájmu,atobezsouhlasudružstva.Členjepovinennavlastníodpovědnostzajistitpo-dobupodnájmuplněnívšechpovinnostíspjatýchsnájmembytuasouvisejícíchprostorzestranypodnájemce.Podnájemneníchráněnavpřípaděvýpovědizpodnájmučivpřípaděukončeníčlenstvíčlena,kterýbytpodnajai,zanikáupodnájemceprávnídůvodužíváníbytu.Vpřípadě,žečlenipřespísemnouvýzvu(výstrahu)nezajistíve"lhůtěstanovenévpísemnévýstrazenápravustavu,kterývzniklvdůsledkuneplněníresp.porušovánípovinnostíspjatýchsnájmemzestranypodnájemce,považujesetatoskutečnostzaporušenípovinnostíčlenavesmyslučl.9odst.4písm.&)stanov&členstvídanéhočlenavdružstvu,vpřípadějehovyloučení,zaniká.g)právožádatsvolánímimořádnéčlenskéschůze;písemnoužádostmusípodepsatnejménětřetinačlenůdružstva,h)právonainformaceočinnostiorgánůdružstva,oročnímvyúčtovánízálohzaslužby,spojenésužívánímbytu(nebytovéhoprostoru),stavuhospodařenídružstvaatd.,ch)právonavrhnoutsouduurčeníneplamostiusnesenípředstavenstvadružstvaprorozporsprávnímipředpisyčistanovamimůžečlenpodat,požádá—li()zaprotokolovánínámitkynačlenskéschůzinebojestliženámitkuoznámilpředstavenstvudružstvadojednohoměsíceoddatakonáníSchůze.Návrhsoudulzepodatdo1měsíceodžádostiozaprotokolovánínámitkynebojejíhooznámenípředstavenstvudružstva,í)každýčlendružstvajeoprávněnpodatjménemdružstvažalobuprotičlenovipředstavenstvaneboprotičlenovijinéhoorgánupodílejícíhosenařízenídružstvanebojehoorganizačníjednotky()náhraduškody,kteroudružstvu.způsobil.Jináosobanežčlendružstva,kterýžalobupodalneboosobajímzmocněná,nemůževřízeníčinitúkonyjménemdružstvačizadružstvo,j)dalšípráva,vyplývajícízpříslušnýchustanovenístanovdružstvaaostatníchvnítrodružstevníchpředpisů.(2)Mezipovinnostičlenůdružstvapatří:a)povinnostdodržovatzávazky,vyplývajícípročlenazestanov,uzavřenésmlouvyouzavřeníbudoucínájemnísmlouvy,smlouvyodalšímajetkovéúčasti,smlouvynájemníadalšíchvnitrodružstevníchpředpisůausnesení,včetněsmlouvyosdruženíasmlouvyoposkytnutíhypotečníhoúvěru..b)povinnostplatitvčasařádněstanovenéplatby,poplatky&splátky.Způsobatqrmínyplateb3splátekjsou'stanovenyusnesenímpředstavenstvadružstva.Je—líčlenvprodlenísesplácenímvznikádružstvunároknaúrokzprodlenívevýšitrojnásobkudiskontnísazbystanovenéČeskounárodníbankouaplatnékprvnímudniprodlení.Výčetpoplatkůzabyt,služby,příspěvkydofondudružstvaatd.azpůsobjejichúhradystanovípodrobněusnesenípředstavenstvadružstva.0)povinnostoznamovatpočetosob,pobývajícíchjakonávštěvavbytěčlenadélenež1měsicvroce(nemusíjítonepřetržitýpobyt)proúčelyvyúčtováníslužeb.d)povinnostchránitmajetekdružstva,upozorňovatvčasnazávadyanutnOStoprav;dalšípodrobnostistanovídomovnířád,e)povinnostčlenazajišťovatnasvůjnákladdrobnéopravyaběžnouúdržbubytu(nebytovéhoprostoru),kterýužívá,i)povinnostzachovávatdobrémravyanenarušovatvzájemnévztahysostatnímičlenydružstva.(3)Dalšípodrobnostitýkajícíseprávapovínnóstíčlenůdružstvaupravujedomovnířád,dalšíusnesenípřijatápředstavenstvemdružstva,usnesení&ustanovenísmlouvy0Sdružení&hypotečnísmlouva.Článek13.Nájemnísmlouvy(1)SkaždýmčlenemdružstvauzavředružstvoSmlouvuouzavřeníbudoucínájemnísmlouvysmožnostíbudoucíhopřevodubytovéjednotkydoosobníhovlastnictvíaSmlouvuoužíváníbytu,garážovéhostáníaspolečnýchčástídomu(nájemnísmlouVU).(2)Nájemnísmlouvybudouuzavřenysnájemcembytovéjednotkydo30dnůoddne,kdytzv.kolaudačnírozhodnutíopovoleníužíváníobytnéhodomuspředmětnoubytovoujednotkounabyloprávnímoci.



*\*.€..-ČÁSTTŘETÍ.,„,3559Orgánydružstvaajejichkompetence,š'ŠŠŠ'WÉ„__Qo$Ciánek14.Obecnáustanovení(1)Orgánydružstvatvoří:\a)členskáschůze,_"b)představenstvo,c)kontrolníkomise.(2)Doorgánůdružstvamohoubýtvolenijenčlenovédružstvastarší18let,kteříjsoučlenydružstva..(3)Funkčníobdobíčlenůpředstavenstvaakontrolníkomisejepozaloženídružstvanejvýšetřiroky,vdalšíchobdobíchtrvá3roky.Členovéorgánůmohoubýtopětovněvoleni.(4)Funkcečlenůpředstavenstvaačlenůkontrolníkomisejsouvzájemněneslučitelné.Členypředstavenstvaačteny;kontrolníkomisenemohoubýtvjednomvolebnímobdo(bíblízcípříbuzní.(5)Hlasováníoorgánechdružstvajeveřejné.OkaždémjednáníorgánůdružstvasepořizujezápisPodlečl.16odst.1,písm.j.Bližšípodrobnostioorgánechdružstvastanovíjednacířád.Článek15.Členskáschůze(1)Nejvyššímorgánemdružstvaječlenskáschůze.Scházísenejménějedenkrátzarok,vždyvšakdojednohoměsíceposestavenířádnéúčetnízávěrky.Členskáschůzejeusnášeníschopná,účastní-lisejinadpolovičnívětšinačlenůdružstva,kteříhlasujívětšinouhlasů,nestanoví-litytostanovyjínak.(2)Členskouschůzisvolávápředstavenstvodružstva.Denamístokonáníčlenskéschůzemusíbýtčlenůmdružstvaoznámenopísemnoupozvánkousuvedenímprogramudo8dnůpředkonánímschůze.Nažádostjednétřetinyčlenů_družstvanebokontrolníkomise,popřípadě3delegátů,zařadípředstavenstvojimíurčenouzáležitostnapořadjednáníčlenskéschůze.Mimořádnoučlenskouschůzijepředstavenstvopovinnovždysvolat,nesnese—Iivěcpodlepředstavenstvaodkiaduanebopožádá—Iiotopísemněkontrolníkomisenebojednatřetinačlenůdružstva.Jestližepředstavenstvonesvoláčlenskouschůzitak,abysekonalado40dnůoddoručenížádosti,jeosobapísemněpověřenáosobamineboorgánem,kterýpožadovalsvoláníčlenskéschůze,oprávněnasvolatčlenskouschůzisama.Členovépředstavenstvajsouspolečněanerozdílněpovinnivydattétoosoběnajejížádostseznamčlenů$popřípadědelegátůdružstva.(3)Každýčlendružstvamájedenhlaspřihlasování,pokudtytostanovyneurčujíjinak;tosetýkáíspolečnýchčfcnů.Člensemůženechatpřihlasovánízastoupitjinýmčlenemnebojinouosobounazákladěpísemnéhozmocnění.(4)Kplatnostiusneseníčlenskéschůzejetřebasouhlasunadpolovičnívětšinypřítomnýchčlenů.Krozhodnutíozměněstanov,zániku,sloučeníčirozdělenídružstvajetřebasouhlasunejméně2/3členůdružstva.(5)Dopůsobnostičlenskéschůzepatřízejména:a)přijímataměnitstanovysesouhlasem2/3členůdružstva,b)volit&odvolávatčlenypředstavenstvaakontrolníkomise,o)schvalovatřádnouúčetnízávěrku,zprávuohospodařenídružstvaaužitízisku,d)rozhodovatoúhraděztrátdružstvačlenyvesmysluči.5odst.3,e)rozhodovatozvýšeníčísníženízapísovanéhozákladníhokapitálu,t)schvalovatusnesenidružstva,g)rozhodovatozákladníchotázkáchkoncepcerozvojedružstva,h)rozhodovatosplynutí,sloučení,přeměně,rozděleníaojinémzrušenídružstvaneboozměněprávníformy,i)rozbodovatoprodejinebojinýchmajetkovýchdispozicíchsnemovitostmi,vekterýchjsoubyty,nebosbyty;takovérozhodnutímůžečlenskáschůzepřijmoutjenpopředchozímpísemnémsouhlasuvětšinyčlenůbytovéhodružstva,kteříjsounájemcivnemovitosti,_kteréserozhodovánítýká;tonepiatí,jest1ižedružstvuvzniklapovinnostpřevéstbytnebobytovýprostordovlastnictvíčlena,kterýjenájemcem,j)rozhodovatodalšíchotázkách,pokudtakstanovízákon&stanovy.



,Šíení—ličlenskáschůzeusnášeníschopná,svolápředsgavenstvonáhradníschůzítak,abysekonaIadotřítýdnů*fodtermínupůvodnířádnéschůze.Náhradníčlenskáschůzemusíbýtsvolánanovoupozvánkousnezměněným—'pořademjednání.Pozvánkamusíbýtodeslánanejpozdějido15dnůodedne,nakterýbylasvolánapůvodníčlenskáschůze,neijZdějivšak10dnůpředtermínemkonánínáhradníčlenskéschůze.Náhradníčlenskáschůzejeschopnaseusnášetbezohledunaust.odstavce1.(7)Oprůběhujednáníčlenskéschůzesepořizujezápis,kterýmusíobsahovat:a)datumamístokonáníschůze,b)přijatáusnesení,c)výsledkyhlasování,d)nepřijaténámitkyčlenů,kteřípožádaliojejíchzaprotokqlpvání.Přílohuzápisutvoříseznamúčastníkůschůze,pozvánkananíapodklady,kterébylypředloženykprojednávanýmbodům.Každýčlenmáprávovyžádatsizápisajchopřílohyknahlédnutí.(8)Ustavujícíčlenskáschůzenapočátkusvéhojednánízvolípředseduschůze,zapisovateleadvaověřovatelezápisu.(9)Nanávrhčlenadružstvavysžovísoudneplatnostusneseníčlenskéschůze,pokudjetotovrozporusprávnímipředpisynebostanovamidružstva.Návrhsoudumůžečlenpodat,požádal—liozaprotokolovánínámitkynačlenskéschůzí,kteráUSnesenípřijala,nebojestliženámitkuoznámilpředstavenstvudojednohoměsíceodkonánítétoschůze,&nebyla—lířádněsvolánadojednohoměsíceodedne,kdyseojejfmkonánídověděl,nejdélevšakdojednohorokuodkonáníčlenskéschůze.Návrhsoudulzepodatdojednohoměsíceodedne,kdyčlenpožádalozaprotokolovánínámitkyneboodoznámenínámitkypředstavenstvu.Je-lidůvodemnávrhuoneplatnostirozhodnutíčlenskéschůzeskutečnost,žetvrzenérozhodnutínebylopřijatočlenskouschůzíproto,žeseoněmnehlasovalo,anebožeobsahtvrzenéhorozhodnutíneodpovídározhodnutí,členskouschůzípřijatému,jemožnépodatžalobudo1měsíceodedne,kdysečlenotvrzenémrozhodnutídověděl,nejdélevšakdo1rokuodednefaktickéhonebotvrzenéhokonáníčlenskéschůze.(10)Vzhledemkrozsahudružstvapředstavenstvousnesenímrozhodneorozsahuplněnípůsobnostičlenskéschůzeshromážděnímdelegátů.Každýzdelegátůsebudevolitstejnýmpočtemhlasů.Podrobnostiupravívolebnířádschvalovanýpodlečl.16odst.],písm.jstanov.Článek16.Představenstvodružstva(1)Představenstvojestatutárnímorgánemdružstva,které:.a)řídíčinnostdružstvaarozhodujeovšechzáležitostech,kterénejsoustanovamisvěřenyjinýmorgánům,b)plníusneseníčlenskéschůzeaodpovídájízasvoučinnost,c)projednávápodnětyanávrhyčlenůdružstvaastížnostinečlenůdružstva,naněžjepovinnoodpovědětdo30dnů,d)svoláváčlenskéschůzeapřipravujeproněpodklady,e)odpovídázařádnouúčetnízávěrkuasestavujevýročnízprávuohospodařcnídružstva,kterépředkládáčlenskéschůzíakontrolníkomisikprojednání,f)projednávápřípadyporušeníčíneplněnípovinnostíčlenydružstvainájemníkyajeoprávněnovydávatpísemnévýstrahy,g)odpovídázaprovoz,správuavedeníadministrativydružstva,h)oznamujeobchodnímurejstříkuzměnustanov,i)vedeseznamaevidencičienůpodlečl.11.,j)schvalujedomovnířád,organizačnířád,volebnířád,jednacířád.(2)Představenstvomá5čienů&volísipředsedudružstvaadvamístopředsedynaobdobínejdéle3let.Předsedajednázapředstavenstvonavenek,je-lívšakproprávníúkon,kterýčinípředstavenstvo,předepsánapísemnáforma,jetřebapodpisuaiespoňdvoučienůpředstavenstva.Předsedadáteorganizujeařídíčinnostpředstavenstvaasvoláváje..(3)Představenstvosescházípodlepotřeby,nejméněvšak2xzarok.Jepovinnosesejítdo10dnůoddoručenípodnětukontroiníkomise,jestliženajejíVýzvunedošloknápravěnedostatků.Propřijetíusnesenípředstavenstvajetřebasouhlasunadpoiovičnívětšinyjehočlenů.(4)Předsedadružstvaorganizujeařídíjednánípředstavenstvaiběžnoučinnostdružstva.



\\.„g,.„_o(6)Proodpovědnostčlenůpředstayenstva,popř.ijinýchorgánůpodílejícíchsenařízenídružstva,platíobdobně&193x4©ČŠodst.2,(i194odst.2prvníažpátávěta&odstavce4až7obchodníhozákoníku.-'\ŠŠŠ?',<u-'$(7)Pracovnípoměrpředsedydružstva,pokudjeprovýkonfunkceu_volněn,vznikávolboupodleZP.Představenstvos\QŠnímuzavírámanažerskousmlouvu.Ouvolněnípředsedyrozhodujepředstavenstvo.\Článek17.\\Kontrolníkomise(1)Kontrolníkomisitvoří3členovévoleníčlenskouschůzí.Pouzejíjekontrolníkomiseodpovědna,naostatníchorgánechdružstvajenezávislá.Kontrolníkomisesescházípodlepotřeby,nejméněvšakjednouza3měsíce.(2)Mezipravomocikontrolníkomisepatří:a)volitzesvýchčlenůpředsedu&místopředsedu,b)kontrolovatveškeroučinnostdružstvaajehoorgánůaktomuúčelusivyžadovatodpředstavenstvajakékoliinformaceohospodařenídružstva,0)uplatňovatnárokydružstvazodpovědnostíčlenůpředstavenstvazaškodu,d)projednávatstížnostičlenůdružstva,6)vyjadřovatsekřádnéúčetnízávěrce&návrhunarozděleníziskuneboúhradyztrátydružstva,i)nazjištěnénedostatkyupozorňovatpředstavenstvoadožadovatsezjednánínápravy.(3)Kontrolníkomisejeoprávněnavyžadovatsiupředstavenstvajakékoliinformaceohospodařenídružstva.Představenstvojepovinnobezzbytečnéhoodkladuoznámitkontrolníraděvšechnyskutečnosti,kterémohoumítzávažnédůsledkyvhospodařcnínebopostavenídružstvaajehočlenů.Pročlenykontrolníkomiseplatíobdobněustanoveníobchodníhozákoníku,uvedenávčl.16odst.5.Článekis.OdměnyčlenůmorgánůdružstvavPředstavenstvoschůzemůžezavykonávánívolenýchfimkcístanovitusnesenímfinančníodměnučlenůmorgánůjakonáhraduzaztrátučasu&ušlýzisk.Článek19.'Zákazkonkurenceaodpovědnostčlenůorgánůzaškodí:(1)ČlenovépředstaVenstvaakontrolníkomisedružstvanesmějíbýtpodnikatelianičlenystatutárníchadozorčíchorgánůprávnickýchosobsobdobnýmpředmětemčinnosti.(2)Nárokydružstva2odpovědnostičlenůorgánůdružstvazaškoduuplatňujepředstavenstvo.Vůčičlenůmpředstavenstvauplatňujenárokydružstvakontrolníkomiseprostřednictvímjímurčenéhočlena.Tytonárokymohoubýtuplatněnyusoudujenspředchozímsouhlasemčlenskéschůze,kterámůžerozhodnoutonarovnání.ČÁSTČTVRTÁHospodařenídružstvaČlánek20.Majetekdružstva(1)Majetekdružstvatvořísouhrnzákladníchčlenskýchvkladůpodlečl.5amajetkováúčastčlenůpodlečl.6stanov.Dalšízdrojemajetkudružstvatvořízejména:a)nájemnézbytůanebytovýchprostor&úhradazarůznéslužby,poskytovanénájemníkůmdružstvem,b)dotaceadary,c)úrokyzbankovníchvkladůdružstva,d)jinépříjmyzčinnostidružsiva.(2)Družstvohradípřednostnězuhrazenýchsplátekdalšímajetkovéúčastivčasařádněpeněžitézávazkyplynoucízuzavřenéhypotečnísmlouvy(smluv)apovedeřádněotěchtoúhradáchprůkaznouevidenci.



,"_.1935m,_,a,..\,13)DružstvojepovinnovytVŠřetrezervnífonddružstvaatozčástek,kterébudoupředepsányčlenůmdružstva—'“nájemcůmvrámciuzavřenénájemnísmlouvy.RezervnífonddružstvabudepřednostněvyužítpropokryííSplatnýchsplátekhypotečníhoúvěru.Článek21.Zákiadnikapitálpovznikudružstva(1)Základníkapitáisezvyšujenebosnižujepřijetímnovýchčlenů,resp.vypořádánímbývalýchčlenů.0zvýšenínebosníženízákladníhokapitálurozhoduječlenskáschůze2/3většinouhlasůvšechčlenů.(2)Vkladnovýchčlenůdružstvajesplatnýpodlečl.7odst.3,písm.c).Představenstvomůževýjímečněpovolitodklad-nebosplátkydalšíhočlenskéhovkladudlečl.7odst.3písm.CDnazákladědohody.(3)Výšezákladníhokapitáludružstvanesmíklesnoutpod50000,wKč.Článek22.Nedělitelnýfond(1)Družstvozřizujepřisvémvznikuvesmyslu5235obch.zák.nedělitelnýfondvevýši10%zapisovanéhozákladníhokapitálupodlečl.4.Tentofonddružstvodoplňujenejméněo10%zčistéhoročníhozisku,atoaždodoby,nežvýšenedělitelnéhofondudosáhnečástkyrovnajícísepolovinězapisovanéhozákladníhokapitálu,tj.25200,—Kč.(2)Nedělitelnýfondsenesmípoužítzatrvánídružstvakrozdělenímezičleny,anisekněmunepřihlížípřivýpočtuvypořádacíhopodílučlena.Tentofondlzepoužítjenkekrytíztrátdružstva.Článek23.Provoznífond(1)Družstvozřizujeprovoznífond,jehožzdrojejsouurčenynaopravy,údržbuarekonstrukcibytovéhofonduananákladyspojenésesprávoumajetku.0dalšímužitítohotofondurozhodujepředstavenstvodružstva.(2)Fínančnímizdrojiprovozníhofondujsouzejménanájemnézbytůanebytovýchprostoradotacenaopravyposkytovanéměstem,resp.státemadalšízdroje.(3)Družstvomůžezříditidalšífondynazákladěusneseníčlenskéschůzedružstva.Článek24.'Rozdělenízisku(1)Usnese-lisečlenskáschůzepřiprojednánířádnéúčetnízávěrkyorozděleníziskujepřípadnýziskpoužítkespiáccníhypotečníhoúvěru.Článek25.Vedeníúčetnictví(1)Zahospodařenídružstvaodpovídápředstavenstvodružstva,kterézaložíavedeúčetupeněžníhoústavu.(2)Družstvoveďeúčetnictvívsouladuspříslušnýmiobecnězávaznýmiprávnímipředpisy.Článek26.Řádnáúčetnízávěrkaavýročnízprávaohospodaření(1)Družstvojepovinnosestavitzakaždýrokúčetnízávěrku.(2)Spolusřádnouúčetnízávěrkounavrhnepředstavenstvoizpůsobrozděleníaužitízisku,případnězpůsobúhradyztrát.(3)Členovédružstvasimohouvyžádatřádnouúčetnízávěrkuanávrhnarozděleníziskuaúhradyztrát!(nahlédnutí.(4)Představenstvojepovinnovypracovatkaždýrokpoodevzdánídaňovéhopřiznánívýročnízprávuohospodařenídružstva,kterouspolusřádnouúčetnízávěrkoupředkládákprojednáníčlenskéschůzi,atonejpozdějidokoncepololetíkaždéhoroku.Článek27.Zánik,zrušeni,likvidaceazměnaprávníformydružstva(1)Družstvozanikávýmazemzobchodníhorejstříku.



(2)Družstvosezrušuje:.l;»»»—r&)usnesenímčlenskéschůze,schválenýmhlasyvšechčlenů,„Mým_“_-5359?»b)zrušenímkonkursuposplněnírozvrhovéhousneseninebozrušenímkonkursuzdůvodu,žemajetzťjšbaaáěéŠŠŠnepostačujekúhraděnákladůkonkursu,anebozamítnutímnávrhunaprohlášeníkonkursupronedostat&čajTigmgg";g-;'E„.“&$-gs)?».»?c)rozhodnutímsoudu,íj'šgřlš'š—Í"id)jinýmzpůsobem,kterýstanovízákon.,;QÉŠŠ'ÉÝ_(3)Rozhodnutíčlenskéschůzeozrušeníseosvědčujenotářskýmzápisem.Přízrušenídružstvaseprovedelikvídc_epoQIŠZŠ„ffplatnýchprávníchpředpisů.R=m..íý_.:mď“(4)Družstvomůžezměnitprávníformunaobchodníspolečnost.Přizměněprávníformynezaníkáprávnickáosgba.Nazměnuprávníformydružstvasepoužijípřiměřeněustanoveníozměněprávníformyobchodníspolečnosti.Clendružstva,kterýsezměnouprávníformypřihlasováníčlenskéschůzenesouhlasil,máprávonavypořádání,pokudpozměněprávníformynevykonávalprávaspolečníka.Ustanovení522011odst.3obch.zák.sepoužijepřiměřeně,atoipřizměněprávníformynaveřejnouobchodníspolečnost.Článek28.Sloučení,splynutí&rozdělenídružstvaSchválí-ličlenskáschůzeusneseníosloučení,splynutíneborozdělenídružstva,řídísedalšípostup5255anásl.obchodníhozákoníku.Tosetýkáiiikvidacedružstva.ČÁSTPÁTÁSpolečnáustanoveníČlánek29.(1)Rozhodnutítýkajícísejednotlivýchčlenůdružstvajimmusíbýtdoručenonebooznámeno.Doručenídoporučenýmdopisemnebodovlastníchrukoujenezbytnévpřípadechstanovenýchzákonem,těmitostanovamičirozhodnutímčienskéschůze.(2)Lhůtakpodáníodvoláníčiní15dnůoddoručenírozhodnutíapočínáběžetdnemnásledujícímpodnidoručenírozhodnutí,není-liněkterýmustanovenímstanovurčenojinak.(1)Členovédružstvaberounavědomí,žepokudsvýmjednánímnarušíneboznemožníčinnostdružstva,včetněneplněnísmlouvymezidružstvemahypotečnímústavem,můžepředstavenstvodružstvauložitsmluvnípokutuvevýši100.000;Kč(slovy:stotisíckorunčeských).Tímtonenídotčenoprávodružstvatutopokutusnížit.Nasníženísmluvnípokutynemáčlenprávnínárok.ČÁSTŠESTÁZávěrečnéustanoveníČlánek39.(1)Právnívztahyneupravenétěmitostanovamiseřídíobchodním,případněobčanskýchzákoníkem,smlouvouosdružení&smluvnímidokumentymezidružstvem&hypotečnímústavem.(2)Tytostanovybylypřijatynaustanovujícíčlenskéschůzi,konanévsídlenotáředne.26.dubna2001vezněnízměnpřijatýchnačlenskéschůzidne25.září2001avezněnízměnpřijatýchnačlenskéschůzidne9.12.2002anabylyúčinnostidnempřijetí.


